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1000  22,723,664.06  485,614,650.77  395,309,666.04  113,028,648.79  90,304,984.73ACTIVO

1100  529,487.61  466,489,994.82  395,309,666.04  71,709,816.39  71,180,328.78ACTIVO CIRCULANTE

1110  529,487.61  303,925,990.57  287,039,681.66  17,415,796.52  16,886,308.91EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  1,152,189.93  1,101,679.92  50,510.01  50,510.01EFECTIVO

1112  529,487.61  302,773,800.64  285,938,001.74  17,365,286.51  16,835,798.90BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  148,581,242.63  106,649,648.55  41,931,594.08  41,931,594.08DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  100,362,798.10  100,362,798.10  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  46,743,173.41  5,133,251.33  41,609,922.08  41,609,922.08DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,153,599.12  1,153,599.12  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  321,672.00  0.00  321,672.00  321,672.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  13,982,761.62  1,620,335.83  12,362,425.79  12,362,425.79DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.00  13,982,761.62  1,620,335.83  12,362,425.79  12,362,425.79ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  22,194,176.45  19,124,655.95  0.00  41,318,832.40  19,124,655.95ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  16,117,193.15  19,124,655.95  0.00  35,241,849.10  19,124,655.95BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  2,979,802.44  0.00  0.00  2,979,802.44  0.00TERRENOS

1235  0.00  19,124,655.95  0.00  19,124,655.95  19,124,655.95CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  13,137,390.71  0.00  0.00  13,137,390.71  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  10,849,190.11  0.00  0.00  10,849,190.11  0.00BIENES MUEBLES

1241  1,564,566.69  0.00  0.00  1,564,566.69  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO
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1242  67,634.54  0.00  0.00  67,634.54  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  15,637.88  0.00  0.00  15,637.88  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  6,022,600.35  0.00  0.00  6,022,600.35  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  2,349,660.65  0.00  0.00  2,349,660.65  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  829,090.00  0.00  0.00  829,090.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -4,772,206.81  0.00  0.00 -4,772,206.81  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -1,313,739.08  0.00  0.00 -1,313,739.08  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -3,458,467.73  0.00  0.00 -3,458,467.73  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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